
Organizator Transportu Publicznego: Powiat Konecki, ul. Stan isława Staszica 2. 26-200 Końskie

Operator Transportu Publicznego: Aneta Salata Transport Osobo wo-Towarowy Hucisko ul. Kielecka 20. 26-220 Stą porków

Osoba zarządzająca transportem: Aneta Salala
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U - przewóz o charakterze użyteczności publicznej
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STAROSTA KONECKI
26.200 Ko ńskie, ul. Stanisława Staszica 2

tel, 41 372 41 34, fax 41372 83 20
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kategoria odcg lośc w km. 1 2

L.P Przystan ki odc inków
dróg pom.

nara st.1jąco D D
przyst .

1 Modrzewin a I 0401 101 p 0.0 0.0 07:40 13:05
2 Kamienna Wola I 0465 I 03 p 1,8 1.8 07:42 13:07
3 Kamienna Wola I 0465 I 01 p 0.8 2,6 07:43 13:08
4 Przylogi 1 1442 (remiza) I 01 p 3,2 5,8 07:46 13:11
5 Przy/agi 1 1487 (wieś ) I 03 p 0,9 G,7 07:47 13:12
6 Strażnica 1 1481 (wieś) I 01 I' 2,0 8.7 07:49 13:14
7 Cisownik I 382008 (wieś) I 01 p 1.3 10.0 07:51 13:16
8 Strażn ica 1 1487 (wieś) I 01 p 1,3 11,3 07:53 13:18
9 Przy/agi Znajom a 11442 I 03 p 2,7 14.0 07:56 13:21
10 Piaski Królewieckie 11442 (sklep ABC) I 05 p 1,2 15,2 07:58 13:23
11 Królewiec 1 1442 (wieś ) I 07 r 2,G 17,2 08:01 13:26
12 Smyków 174 (Hermes) I 03 P.K 0,7 17.9 08:02 13:27
13 Matyniów Sachalin 11486/ 07 p 0.2 18.1 08 :03 13:28
14 Matyniów Piaski 11486105 p 0,2 18.3 08:04 13:29
15 Miedzierza 11486 (kościół) 103 p 2,5 20,8 08:07 13:32
16 Miedzlerza 11486 (szkola) 01 p 1 21,8 08:08 13:33
17 Barak 11485 (Ias/l<on) 101 P,w 1,4 23,2 08:10 13:35
18 Sielpla Wielka 1728 (zalew) 103 w 3.6 26,8 08:14 13:39
19 Sielpia Wielka /728 (letnisko) 101 w 0.5 27,3 08:15 13:40
20 Gatniki 1728 101 w 1.5 28.8 08:17 13:42
21 Wincentów / 728 /05 w 0.8 29,6 08:18 13:43
22 Wincentów / 728 /03 w 0,7 30,3 08:19 13:44
23 Nowe Brody / 728 /05 IN 1,1 31,4 08:21 13:46
24 Nowe Brody I 728 (skrz . Stare Brody) /04 vv 1 32,4 08:22 13:47
25 Końskie I ul. Kielecka (skrz. Leśna) I 05 w 0,8 33,2 08:23 13:48
26 Końskie / ul. Kielecka (Orlen) I 01 w 2,4 35.6 08:26 13:51
27 Końskie / ul. Kielecka (Polmozbyt) / 03 vv 0.3 35.9 08:27 13:52
28 Końskie ul. Gimnazjalna (wew.z OZ szpilal)/OI W,wew 1,2 37.1 08:29 13:54
29 Końskie / ul. Krakowska / 02 wewjc 2.7 39,8 08:32 13:57
30 Końskie / ul. Ks. Granata (Kośció l) / 01 K.G 0,7 40,5 08:33 13:58
31 Końskie / ul. Warszawska (hotel) / 05 G 0.8 41.3 08:34 13:59
32 Końskie / ul. Wojska Polskiego (Centrum Przesiadkowe)/01 G 0,5 41.8 08:35 14:00

OBJAŚNIENIA:

D· kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świą t

Ltczba pojazdów przewidz ianych do realrzacji rozkładu jazdy: 1 5Zt

KaiD r. · Kategoria drogi

K · drogi krajowe

W - drogi woj ewódzkie

p - drogi powiatowe

G - drogi gminne

Rozkład jazdy składa s ię z dwóch arkuszy
Arkusz nr 1
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Organizator Transportu Publicznego: Powiat I<onecki, ul. Stanisław," Staszica 2, 26-200 Końskie

Operator Transportu Publicznego: Aneta Salala Transport Osobowo-Towarowy Hucisko ul. Kielecka 20, 26-220 Stąporków

Osoba za rządzaj ąca transportem: Aneta Salala
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STAROSTA KONECKI
26-200 Końskie, ul. Stanisława Staszica 2

tel. 41372 4134, fax 41372 83 20
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L.P Przystanki odcinków
dróg pcm .

narastające D D
prays t.

1 Końskie I ul. Wojska Polskiego (Centrum Przesiadkowe)101 G 0,0 0,0 12:05 14:05
2 Końskie I ul. 16-go Stycznia (PKO ) I 01 G , 1,1 1,1 12:07 14:07
3 Końskie I ul. Krakowska 101 G ,K 0,5 1,6 12:08 14:08
4 Końskie ul. Gimnazjalna (wew.zOZ szpital)/OI K,w ew 2,8 4,4 12:11 14:11
5 Końskie I ul. Kielecka (Biedronka) I 02 wcw,w 1,2 5,6 12:13 14:13
6 Końskie I ul. Kielecka (skrz. Leśna) I 06 W 2,7 B,3 12:16 14:16
7 Nowe Brody 728 (skrz. Stare Brody) 103 w 1,0 9,3 12:17 14:17
8 Nowe Brody 1728 106 W 1 10,3 12:18 14:18
9 Wincenlów 1728 104 W 1,2 11,5 12:20 14:20
10 Wincentów 172 8 106 W 0,7 12,2 12:21 14:21
11 Gatniki 172 8 102 W 0,9 13,1 12:22 14:22
12 Sielpia Wielka I 728 (letnisko) 102 W 1,1 14,2 12:24 14:24
13 Sielpia Wielka ( 728 (muzeum) 104 W ,P 0,8 15,0 12:25 14:25
14 Barak 11 485 (lasiKiel) 102 p 3,4 18,4 12:29 14:29
15 Miedzierza 11486 (szkola) 02 p 1,4 19,8 12:31 14:31
16 Miedzierza 11486 (kościół) 104 p 2,8 22,6 12:35 14:35
17 Matyniów Piaski 11486106 p 0,2 22,8 12:36 14:36
18 Malynió w Sachalin 11486108 p 0,2 23,0 12:37 14:37
19 Smyków 174 (nowy UG) I 06 P,K 0,9 23,9 12:38 14:38
20 Królewiec 1 1442 (wieś) I 08 K,P 0,7 24,6 12:39 14:39
21 Piaski Królewieckie 11442 sklep ABC 06 p 2,0 26,6 12:41 14:41
22 Przylogi Znajoma 11442 I 04 p 1,0 27,6 12:42 14:42
23 Strażnica 11487 (wieś) I 02 p 2,9 30,5 12:46 14:46
24 Cisownik I 382008 (wieś) I 02 p 1,3 31,8 12:48 14:48
25 Strażnica 11487 (wieś) I 02 p 1,3 33,1 12:50 14:50
26 Przylogi 11487 (wi eś) I 04 p 2,0 35,1 12:52 14:52
27 Przy/ogi 11442 (remiza) I 02 p 0,9 36,0 12:53 14:53
28 Kamienna Wola I 0465 I 02 p 3,2 39 ,2 12:57 14:57
29 Kamienn a Wola I 0465 I 03 p 0,8 40 ,0 12:58 14:58
30 Modrzewina I 0401 102 p 1,8 4 1,8 13:00 15:00

OBJAśNIENIA:

D - kursuje od p oni e dzi a łku do p i ą tku opróc z świą t

Liczba pojazdów przew idzianych do realizacji rozkładu jazdy: 1 szt

Kat.Dr.> Kategori a drogi

K - drogi krajowe

W - drogi w ojewódzkie

p - drogi pow iatowe

G - drogi gminne

Rozkład jazdy składa s i ę z dwóch arkuszy

Arkusz nr 2
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